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Buntlack,  Marabu 27447

57200562210118055ultramarinblau400 ml

57200559
57200567

210118031
210118073

scharlachrot
schwarz

400 ml
  

 

57200568
57200563

210118078
210118064

grau
maigrün

400 ml
  

57200566
57200569

210118072
210118079

anthrazit
dunkelgrau

400 ml
  

Sprühfarbe Buntlack

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltProdukt

Sprühfarbe Buntlack, Anwendung Symbolbild: Sprühfarbe Buntlack

Sprühfarbe  Buntlack,  in  Sprühdose
• seidenmattes Profi-Spray 
• hervorragende Deckkraft 
• sehr guter Verlauf für einen schnellen gleichmäßigen Farbauftrag 
• lichtecht 
• in ca. 10 Minuten staubtrocken 
• bei guter Haftung wischfest und wasserfest 
• eignet sich besonders für schwierige und empfindliche Untergründe 
• styroporfest

Anwendungsbeispiele:
- eignet sich für Dekoration, Grafik, Werbung und Gestaltung
- haftet auf Pappe, Karton, Kunststoff, Holz, Styropor, Glas, Stein, Metall, Ton, Korbwaren und vielen trockenen Naturmaterialien 

Für wen geeignet:
- Hobbybastler
- Hobbyhandwerker


